
Dz.U./S S199
13/10/2021
518469-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518469-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Sztum: Elektryczność
2021/S 199-518469

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Sztum
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 39
Miejscowość: Sztum
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Malwina Wiśniewska
E-mail: sztum@sztum.pl 
Tel.:  +48 556406363
Faks:  +48 556406300
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Sztumskie Centrum Kultury w Sztumie
Adres pocztowy: ul. Reja 13
Miejscowość: Sztum
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Malwina Wiśniewska
E-mail: sztum@sztum.pl 
Tel.:  +48 556406363
Faks:  +48 556406300
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum

I.1) Nazwa i adresy

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:sztum@sztum.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
mailto:sztum@sztum.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum


Dz.U./S S199
13/10/2021
518469-2021-PL

2 / 8

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Sztumie
Adres pocztowy: ul. Kochanowskiego 28
Miejscowość: Sztum
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Malwina Wiśniewska
E-mail: sztum@sztum.pl 
Tel.:  +48 556406363
Faks:  +48 556406300
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Miasta i Gminy Sztum, PWiK Sp. z o.o. i Sztumskiego Centrum 
Kultury na 2022 rok
Numer referencyjny: ZR.271.24.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Miasta i Gminy Sztum, PWiK 
Sp. z o.o. i Sztumskiego Centrum Kultury na 2022 rok”
2. Część I - Przedmiot zamówienia obejmuje usługę kompleksową zwierającą sprzedaż energii elektrycznej 
i świadczenie usługi dystrybucji energii do obiektów należących do: Miasta i Gminy Sztum, Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji w Sztumie, Sztumskiego Centrum Kultury. Część I prognozowane zużycie 2 332 435 
kWh.
3. Część II - Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowe zawierające elementy sprzedaży i 
dystrybucji energii elektrycznej na cele oświetlenia ulic. Część II prognozowane zużycie 324.659 kWh.

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:sztum@sztum.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum


Dz.U./S S199
13/10/2021
518469-2021-PL

3 / 8

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii do obiektów należących do Miasta i 
Gminy Sztum, Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Sztumie, Sztumskiego Centrum Kultury
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65300000 Przesył energii elektrycznej i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL6 Makroregion północny
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Miasta i Gminy Sztum

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I – „Sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii do obiektów należących 
do: Miasta i Gminy Sztum, Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Sztumie, Sztumskiego Centrum 
Kultury”Część I - Przedmiot zamówienia obejmuje usługę kompleksową zwierającą sprzedaż energii 
elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii do obiektów należących do: Miasta i Gminy Sztum, 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Sztumie, Sztumskiego Centrum Kultury w terminie od 01.01.2022 
do dnia 31.12.2022 r. zgodnie z załącznikiem 1 do SWZ. Miasto i Gmina Sztum, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 
3 Ustawy Pzp, jest Zamawiającym upoważnionym do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 
w imieniu i na rzecz innych Zamawiających, którymi są ww. jednostki. Część I – Dostawa energii elektrycznej 
dla potrzeb lokali i obiektów - prognozowane zużycie 2 332 435 kWh. Ponadto OPZ został określony w 
załączniku nr 1 do SWZ i w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 1.1. do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za fakturę / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w I części zamówienia: Cz.I. - 19.000,00 PLN.

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S199
13/10/2021
518469-2021-PL

4 / 8

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Świadczenie kompleksowe zawierające elementy sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej na cele 
oświetlenia ulic”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65300000 Przesył energii elektrycznej i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL6 Makroregion północny
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Miasta i Gminy Sztum

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II - Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowe zawierające elementy sprzedaży 
i dystrybucji energii elektrycznej na cele oświetlenia ulic. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia 
Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia energii elektrycznej do obiektów o parametrach określonych 
w załączniku nr 2do SWZ terminie od 01.01.2022 do dnia 31.12.2022 r. Realizacja zamówienia winna odbywać 
się zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne Dz.U. 1997 Nr 54 poz. 348 oraz 
aktami wykonawczymi do tej ustawy. Część II – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 
- prognozowane zużycie 324.659 kWh.
Ponadto OPZ został określony w Ponadto OPZ został określony w PPE, który stanowi załącznik nr 2 do SWZ 
projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 2.1. do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za fakturę / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w II części zamówienia: CzII. - 2.600,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S199
13/10/2021
518469-2021-PL

5 / 8

1. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów. Dotyczy każdej części zamówienia:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu (sprzedaży) energii elektrycznej, wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
2. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:
a) Aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu (sprzedaży) energii 
elektrycznej, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
b) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
• art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
• art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
– sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
c) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 9 do SWZ);
d) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o 
których mowa w:
• art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
• art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
• art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
• art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy;
- (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 10 do SWZ);
- dokumentów dotyczących podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy, 
w celu wykazania braku istnienia wobec niego podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, w jakim 

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S199
13/10/2021
518469-2021-PL

6 / 8

Wykonawca powołuje się na jego zasoby, warunków udziału w postępowaniu – jeżeli wykonawca polega na 
zasobach podmiotu trzeciego;
d) Zapisy dotyczące składania w/w dokumentów przez podmioty zagraniczne zostały ujęte w SWZ w rozdziale 
VIII pkt. 1 lit f,g, h.
3.Wykonawca do oferty dołącza:
a) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału
w postępowaniu – JEDZ – załącznik nr 6 do SWZ oraz inne wskazane w rozdz. VIII pkt. 1 lit. b, c, d SWZ.
4. Pozostałe wymagania SWZ nie dotyczące niniejszego warunku udziału w postępowaniu.:
1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 pkt. 1 – 6 ustawy PZP .
2) Zamawiający nie stosuje w postępowaniu podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt. 1 – 10 
ustawy PZP.
3) Wykonawca może zostać wykluczony na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
4) Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 jeżeli 
udowodni Zamawiającemu, że spełni łącznie przesłanki określone w art. 110 ust. 2 pkt. 1 – 3 ustawy PZP tj.
5) Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 PZP.
Pozostałe niezbędne zapisy są ujete w SWZ - dostęp do SWZ na stronie internetowej: https://
platformazakupowa.pl/pn/sztum

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamówienie będzie realizowane zgodnie z postanowieniami projektów umów, które to stanowią załączniki 
odpowiednio części I zamówienia załącznik nr 1.1 do SWZ oraz do części II zamówienia załącznik nr 2.1.
Zmiany do umowy w części I i II zamówienia zostały przewidziane w umowach oraz w rozdziale VI SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum


Dz.U./S S199
13/10/2021
518469-2021-PL

7 / 8

Oferta musi zachować ważność do: 12/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/11/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy w Sztumie. Otwarcie ofert za pośrednictwem strony https://platformazakupowa.pl/pn/
sztum
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Malwina Wiśniewska Inspektor ds. zamówień publicznych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II półrocze 2022 roku (okres między czerwcem, a wrześniem)

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wszelkie niezbędne informacje zostały ujęte w SWZ, która jest dostępna na stronie internetowej https://
platformazakupowa.pl/pn/sztum w tym informacje o:
1. trybie udzielenia zamówienia,
2. OPZ,
3. Informacja o częściach zamówienia
4. Zamawiający zgodnie z art. 139 ustawy Pzp informuje, iż w pierwszej kolejności dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
5. Podstawy wykluczenia z zamówienia oraz warunki udziału w postępowaniu zostały ujęte w w Rozdziale VII 
SWZ.
6. Udostępnienie zasobów,
7. wspólne ubieganie się o udzielenie zamówienia,
8. Podmiotowe środki dowodowe,
9. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej w tym sposób złożenia oferty.
10. Opis sposobu przygotowania oferty,
11. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy,
12. Obowiązek informacyjny RODO.
SWZ dostępna na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj. https://platformazakupowa.pl/pn/sztum

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum


Dz.U./S S199
13/10/2021
518469-2021-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odowlania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dotyczy każdej cześci zamówienia
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/10/2021

13/10/2021 S199
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odowlania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.pl

